
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №10»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан  

МБОУ «Средняя школа №10» ЕМР РТ 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» февраля 2019г.                                                          № 71 
Елабуга 

 

О зачислении  

 

 В соответствии со ст.67 ФЗ "Об образовании РФ" приказом МО и НРФ 

от 22.01.2014г. №32 "Об утверждении порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования и на основании постановления от 29.01.2019г. 

№101 "О закреплении территории Елабужского муниципального района за 

муниципальными образовательными организациями", на основании 

заявления родителей (законных представителей) и представленных 

документов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
Зачислить в 1 класс следующих учащихся: 

 

 

 

Директор          Р.К.Салихова 

№  Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Ибраева Ралина Рафисовна 09.01.2013 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №10»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан  

МБОУ «Средняя школа №10» ЕМР РТ 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» февраля 2019г.                                                          № 68 
Елабуга 

 

О зачислении  
 

 В соответствии со ст.67 ФЗ "Об образовании РФ" приказом МО и НРФ 

от 22.01.2014г. №32 "Об утверждении порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования и на основании постановления от 29.01.2019г. 

№101 "О закреплении территории Елабужского муниципального района за 

муниципальными образовательными организациями", на основании 

заявления родителей (законных представителей) и представленных 

документов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
Зачислить в 1 класс следующих учащихся: 

 

 

 

Директор          Р.К.Салихова 

№  Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Гдыро Эмилия Антоновна 16.05.2012 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №10»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан  

МБОУ «Средняя школа №10» ЕМР РТ 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» февраля 2019г.                                                         № 52 
Елабуга 

 

О зачислении  
 

 В соответствии со ст.67 ФЗ "Об образовании РФ" приказом МО и НРФ 

от 22.01.2014г. №32 "Об утверждении порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования и на основании постановления от 29.01.2019г. 

№101 "О закреплении территории Елабужского муниципального района за 

муниципальными образовательными организациями", на основании 

заявления родителей (законных представителей) и представленных 

документов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить в 1 класс следующих учащихся: 

 

Директор          Р.К.Салихова 

№  Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Абубакиров Данил Русланович 04.08.2012 

2.  Аскаров Рузаль Эльгизович 21.03.2012 

3.  Билалов Саит Ленарович 21.05.2012 

4.  Гайнуллин Рауф Рустамович 06.04.2012 

5.  Гильмутдинов Ильяс Рифатович 19.03.2012 

6.  Зиганшина Эмина Рамилевна 03.10.2012 

7.  Измарьева Анна Алексеевна 01.01.2012 

8.  Котлова Ксения Дмитриевна 19.11.2012 

9.  Кривилева Виктория Александровна 11.01.2013 

10.  Кузнецов Радион Александрович 11.08.2012 

11.  Махнев Данил Дмитриевич 27.04.2012 

12.  Саетгалиева Азалия Айзатовна 07.12.2012 

13.  Соловьев Михаил Анатольевич 08.11.2012 

14.  Станюков Богдан Артурович 11.05.2012 

15.  Фаттахов Артем Николаевич 12.07.2012 

16.  Федоров Радмир Тимурович 16.07.2012 

17.  Шагисултанов Тагир Ильшатович 10.11.2011 

18.  Шаймуратов Радмир Ильнурович 15.02.2012 

19.  Шлыков Константин Дмитриевич 21.07.2012 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №10»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан  

МБОУ «Средняя школа №10» ЕМР РТ 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» февраля 2019г.                                                         № 48 
Елабуга 

 

О зачислении  

 

 В соответствии со ст.67 ФЗ "Об образовании РФ" приказом МО и НРФ 

от 22.01.2014г. №32 "Об утверждении порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования и на основании постановления от 29.01.2019г. 

№101 "О закреплении территории Елабужского муниципального района за 

муниципальными образовательными организациями", на основании 

заявления родителей (законных представителей) и представленных 

документов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
Зачислить в 1 класс следующих учащихся: 

 

 

 

Директор          Р.К.Салихова 

№  Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Абдиев Динар Маратович 12.03.2012 

2.  Биденко Александр Алексеевич 11.08.2012 

3.  Валиев Азат Ильдарович 27.12.2012 

4.  Изибаева Арина Сергеевна 03.07.2012 

5.  Киселев Тимофей Максимович 01.07.2012 

6.  Коростелева Алиса Николаевна 10.02.2013 

7.  Муллахметов Амир Ильнурович 21.05.2012 

8.  Мухаметов Булат Рубинович 23.01.2012 

9.  Овечкина Альбина Романовна 21.04.2012 

10.  Пашукевич Леонид Вячеславович 06.08.2012 

11.  Потапов Кирилл Денисович 16.06.2012 

12.  Романов Егор Алексеевич 09.08.2012 

13.  Тихомирова Алина Руслановна 02.12.2011 

14.  Хабибуллин Ильнур Ильфакович 23.10.2012 

15.  Хабибуллин Руслан Анатольевич 20.07.2012 

16.  Шафикова Зейнап Айратовна 08.06.2012 

17.  Шевчук Рамир Максимович 27.07.2012 

18.  Янгибаева Милана Рональдовна 24.02.2012 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №10»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан  

МБОУ «Средняя школа №10» ЕМР РТ 

 

ПРИКАЗ 

«06» февраля 2019г.                                                         № 41 
Елабуга 

 

О зачислении  
 

 В соответствии со ст.67 ФЗ "Об образовании РФ" приказом МО и НРФ 

от 22.01.2014г. №32 "Об утверждении порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования и на основании постановления от 29.01.2019г. 

№101 "О закреплении территории Елабужского муниципального района за 

муниципальными образовательными организациями", на основании 

заявления родителей (законных представителей) и представленных 

документов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
Зачислить в 1 класс следующих учащихся: 

№  Ф.И.О. Дата рождения 

1 Абрамова Дарина Михайловна 12.08.2012 

2 Аглямова Амина Маратовна 08.01.2012 

3 Алеева Лия Радиковна 23.09.2012 

4 Андронов Константин Евгеньевич 18.09.2012 

5 Атнашова Милана Александровна 15.02.2012 

6 Аскаров Айнур Ильясович 27.11.2012 

7 Аскарова Алия Анваровна 18.05.2012 

8 Ахмадуллин Алмаз Радикович 15.09.2012 

9 Ахмеджанова Русалина Рустамовна 20.07.2012 

10 Ахметшина Айсылу Айнуровна 23.08.2012 

11 Баев Раиль Русланович 15.09.2012 

12 Балобанова Ангелина Игоревна 04.07.2012 

13 Балобанова Злата Ивановна 12.07.2012 

14 Баров Артем Павлович 29.04.2012 

15 Батрашкин Константин Александрович  18.02.2012 

16 Батырев Матвей Сергеевич 18.12.2011 

17 Беляев Даниил Сергеевич 07.07.2012 

18 Бердникова Александра Юрьевна 22.06.2012 

19 Богонис Алёна Романовна  30.05.2012 

20 Большедворский Матвей Александрович 12.10.2012 

21 Борисов Александр Сергеевич 26.12.2011 

22 Борисов Владислав Сергеевич 31.07.2012 

23 Брюхов Кирилл  Константинович 19.02.2012 



24 Быков Иван Антонович 15.09.2012 

25 Вахабов Айдар Ильмарович 05.11.2012 

26 Габдрахманов Артур Марселевич 14.02.2012 

27 Габдуллин Амир Ринатович 05.06.2012 

28 Габитов Дамир Маратович 08.06.2012 

29 Гайфутдинова Азалия Ильназовна 09.02.2013 

30 Галеев Булат Маратович 17.08.2012 

31 Галеева Камиля Рустемовна 22.10.2012 

32 Галиахметова Ясмина Рустамовна 20.10.2011 

33 Галимов Ислам Маратович 07.04.2012 

34 Галялеева Ильмира Ильдаровна 27.12.2012 

35 Гареев Ильназ Ильгизович 11.01.2012 

36 Гареев Ильназ Робертович  07.03.2012 

37 Гарипов Бахтияр Ленарович 30.08.2012 

38 Гильфанов Ильдан Ришатович 24.04.2012 

39 Гилязов Дамир Айдарович 25.11.2011 

40 Гилязов Марсель Маратович 01.07.2012 

41 Гимазетдинов Артур Линарович 28.02.2012 

42 Горбунов Михаил Владимирович 16.11.2012 

43 Гранов Виталий Ильнурович 30.05.2012 

44 Грахов Артем Романович 12.05.2012 

45 Григоркина Дарья Александровна 19.06.2012 

46 Григорьев Вячеслав Александрович 23.08.2012 

47 Григорьева Екатерина Леонидовна 07.04.2012 

48 Груздева Анна Сергеевна 15.12.2011 

49 Губаев Айдар Мунирович 14.02.2012 

50 Гудзь Максим Евгеньевич 19.10.2012 

51 Гузанова Надежда Евгеньевна 04.01.2012 

52 Гурьева Ралина Александровна 01.03.2012 

53 Давлеева Амира Ильфатовна 06.05.2012 

54 Дъяконов Вадим Андреевич 13.06.2012 

55 Егоров Данил Антонович 18.06.2012 

56 Елдашов Давид Семенович 26.01.2012 

57 Еромолаева Амира Альбертовна 26.10.2012 

58 Журавлева Евлалия Анатольевна 22.08.2012 

59 Зайнутдинов Денис Ильдарович 04.01.2012 

60 Зайцева Альбина Рафисовна 16.05.2012 

61 Зайцева Эвелина Юрьевна 27.03.2012 

62 Закиров Дамир Азатович 10.05.2012 

63 Зарипова Иделия Дамировна 02.08.2012 

64 Зиганшина Альбина Альбертовна 17.04.2012 

65 Зиннатова Хаят Фаннуровна 28.02.2012 

66 Золотухина Яна Максимовна 01.11.2012 



67 Ибатуллин Эльмир Айратович 25.09.2012 

68 Имамов Роман Альбертович 15.08.2012 

69 Имамутдинов Амир Алмазович 13.04.2012 

70 Имбирева Альбина Денисовна 14.05.2012 

71 Ишметов Ярослав Артемович 11.08.2012 

72 Калимуллина Карина Ильдусовна 17.10.2012 

73 Кашапов Наиль Ришатович 24.03.2012 

74 Каюмов Карим Римович 01.01.2013 

75 Кленов Константин Сергеевич 01.11.2012 

76 Кляшева Дарья Петровна 05.12.2011 

77 Князева Ярослава Андреевна 16.11.2011 

78 Козырева София Алексеевна 20.11.2012 

79 Коновалов Егор Владимирович 12.10.2012 

80 Корнилова Дарина Геннадьевна 20.12.2011 

81 Косенков Сергей Андреевич 24.01.2012 

82 Котков Иван Игоревич 23.09.2012 

83 Крапоткина Снежана Владимировна 06.10.2012 

84 Кузнецов Евгений Вячеславович 06.07.2012 

85 Куликова Амелия Андреевна 11.07.2012 

86 Лавракова Аэлика Александровна 28.01.2012 

87 Лаврентьева Эвелина Юрьевна 16.11.2012 

88 Ланцов Демьян Владиславович 30.03.2012 

89 Ларичкина София Александровна 27.06.2012 

90 Леонидова Дарья Константиновна 04.10.2012 

91 Леснова Софья Евгеньевна 17.09.2012 

92 Липатов Савелий Васильевич 08.12.2012 

93 Ложкина Мирослава Юрьевна 25.09.2012 

94 Луговин Артем Владимирович 15.05.2012 

95 Мавлявиев Эльдар Ленарович 12.07.2012 

96 Магсумов Данияр Ренатович 24.02.2012 

97 Маклаков Илья Игоревич 26.11.2011 

98 Маликов Егор Алексеевич 25.07.2012 

99 Матвиенко Устинья Александровна 04.12.2012 

100 Мельник Милана Денисовна 05.07.2012 

101 Микшина Софья Евгеньевна 19.03.2012 

102 Мингазов Вильдан Ленарович 12.07.2012 

103 Миннебаева Амина Ильнаровна 23.10.2012 

104 Миннигалиев Дамир Ренатович 28.11.2012 

105 Миронов Илья Андреевич 16.07.2012 

106 Михеев Марк Васильевич 28.01.2013 

107 Мубаракшин Булат Рифкатович 08.05.2012 

108 Мурин Матвей Евгеньевич 20.02.2012 

109 Мусин Рамиль Ришатович 02.11.2012 



110 Мухаметзянов Саид Ильназович 10.08.2012 

111 Мухаметшин Реваль Расимович 18.07.2012 

112 Назмиева Милана Ильнуровна 26.06.2012 

113 Насыров Айдар Наилевич 11.07.2012 

114 Новикова Злата Игоревна 31.10.2012 

115 Нотфуллина Айзиля Азатовна 09.06.2012 

116 Нуркаева Марьям Рамилевна 12.07.2012 

117 Овсянникова Елизавета Денисовна 14.10.2012 

118 Осипова Сабрина Валерьевна 19.11.2012 

119 Парамонов Кирилл Евгеньевич 22.06.2012 

120 Парамонова София Александровна 16.08.2012 

121 Пашаева Диана Дмитриевна 18.07.2012 

122 Першина Алиса Николаевна 06.07.2012 

123 Петухова Ульяна Максимовна 10.06.2012 

124 Пьянов Михаил Александрович 03.08.2012 

125 Рамазанов Илья Евгеньевич 19.10.2012 

126 Русецкая Малена Алексеевна 30.03.2012 

127 Рыбаков Егор Валерьевич  08.09.2012 

128 Рыбаловлев Алексей Сергеевич 20.06.2012 

129 Рыбина Полина Егоровна 21.01.2012 

130 Сабиров Самат Алмазович 27.04.2012 

131 Садыков Карим Айдарович 07.01.2012 

132 Садыкова Алина Рафисовна 10.05.2012 

133 Салахова Алина Ленаровна 31.10.2012 

134 Салеев Дамир Маратович 03.11.2012 

135 Салихова Амалия Ренатовна 01.01.2012 

136 Самигуллина Аделина Булатовна 26.08.2012 

137 Самигуллина Лейла Рустамовна 30.07.2012 

138 Самсонов Данил Дмитриевич 10.10.2012 

139 Санчаев Данияр Ильнарович 16.03.2012 

140 Сатдарова Эмилия Рустамовна 26.02.2013 

141 Сафаров Тимур Маратович 27.01.2012 

142 Селиванов Дамир Васильевич 02.04.2012 

143 Семенова Кира Сергеевна 12.01.2012 

144 Сергеев Илья Владимирович 18.06.2012 

145 Соловьев Александр Геннадьевич 18.11.2011 

146 Старикова Ева Игоревна 20.07.2012 

147 Старшинова Елизавета Евгеньевна 10.12.2012 

148 Степанов Ильяс Ленурович 29.01.2012 

149 Суворов Тимур Павлович 18.10.2012 

150 Суслов Артур Денисович 08.08.2012 

151 Тазов Евгений Сергеевич 23.08.2012 

152 Таймуродов Билол Фирузович 10.10.2012 



153 Таклиев Дмитрий Евгеньевич  14.01.2012 

154 Талибуллин Данис Русланович 05.12.2012 

155 Телицина Дарья Андреевна 11.11.2012 

156 Толщиков Тимур Русланович 07.09.2012 

157 Топтыгина Ангелина Витальевна 08.02.2012 

158 Трифонова Аделина Эдуардовна 30.04.2012 

159 Трофимов Роман Александрович 05.01.2012 

160 Турукова Злата Сергеевна 20.04.2012 

161 Усманова Каролина Владимировна 22.06.2012 

162 Фазлутдинова Ильвина Маратовна 09.07.2012 

163 Файзуллина Азалия Алмазовна 06.01.2012 

164 Фалахиев Алан Анварович 16.12.2011 

165 Фардеев Эмиль Робертович 19.05.2012 

166 Фаттахов Амир Ренатович 12.12.2012 

167 Фаттахова Камила Динаровна 30.08.2012 

168 Федоров Кирилл Андреевич 08.12.2011 

169 Филатова Диана Алексеевна 20.12.2012 

170 Филиппов Ярослав Дмитриевич 16.01.2012 

171 Хакимова Динара Айзатовна 28.06.2012 

172 Халикова Элина Ильнаровна 26.11.2012 

173 Хантимеров Артур Ильгизарович 21.03.2012 

174 Харченко Григорий Вячеславович 04.08.2012 

175 Хафизов Данияр Эмилевич 31.01.2012 

176 Хафизов Рафаэль Рустемович 24.01.2013 

177 Хуснутдинов Руслан Рамилевич 03.10.2012 

178 Черемных Родион Антонович 06.12.2011 

179 Чернышов Николай Артемович 08.08.2012 

180 Чистяков Ярослав Павлович 28.02.2012 

181 Чулиева Севиля Иброхимовна 27.01.2012 

182 Шабалин Данил Олегович 23.09.2012 

183 Шабанов Вадим Андреевич 30.03.2012 

184 Шабиев Раиль Ралифович 26.10.2012 

185 Шаймарданов Самир Айратович 02.04.2012 

186 Шаймарданова Айзиля Эльвировна 26.09.2012 

187 Шайхутдинов Амир Шавкатович 19.01.2012 

188 Шамсеева Зарина Ильсуровна 19.04.2012 

189 Шарафиев Риналь Камилевич 08.06.2012 

190 Шарафудинова Эмилия Артуровна 01.06.2012 

191 Шеронова Ева Дмитриевна 05.06.2012 

192 Шигабутдинов Амир Ильдарович 13.02.2012 

193 Ширеев Камиль Ильнарович 09.10.2012 

194 Якушев Максим Андреевич 02.02.2012 

195 Ямаева Арина Антоновна 05.07.2012 



 

 

 

Директор          Р.К.Салихова 

196 Ямщикова Ева Олеговна 29.06.2012 

197 Яркаев Данис Ринатович 28.11.2011 


